АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» 3АБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» июля 2016 г.				№ 97
с. Среднеаргунск

Об отмене постановления Администрации сельского поселения «Среднеаргунское» № 164 от 18.12.2013 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»

В связи нарушением порядка принятия Постановления администрации сельского поселения «Среднеаргунское» № 164 от 18.12.2013 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ», руководствуясь протестом Краснокаменской межрайонной прокуратуры № 07-23 б-2016, Администрация сельского поселения «Среднеаргунское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу  постановление Администрации сельского поселения «Среднеаргунское» № 164 от 18.12.2013 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ».
	2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «среднеаргунское» и в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Глава сельского поселения 					Н.Д. Рженева